Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3

(@ STDRE Telefon: 011 785 66 66

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

DEACERPREDATOROGBION PO5-640 17-1270032G1T-

DT ACER PREDATOR ORION PO5-640 I7-

1270032G1T+1TRTX3080

Sifra: 28925

Kategorija prozivoda: Desktop racunari

Proizvodac: ACER

Cena: 129935,00 rsd.

OS:

CPU tip:

CPU brand:

CPU model:

CPU brzina [GHZz]:

L3 Cache:

Chipset:

Socket:

Koli¢ina memorije:
Tip memorije:

Takt memorije [MHz]:
Broj memorijskih slotova:

Maksimalna koli¢ina memorije [:

Graficka kartica:

Model graficke kartice:
Tip hard diska:

Velic¢ina diska [GBI:

Tip ¢vrstog diska 2:
Velic¢ina diska 2 [GBI:
Broj obrtaja diska:
Opticki uredaj:

Zvucna kartica:

Mrezna kartica - brzina [Mbit]:
WLAN mreza:

Slotovi za nadogradnju:
Interni konektori:
Straznji panel:

Prednji panel:
Kudiste - veli¢ina:
Napajanje [W]:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Free DOS
Intel® Core™ i7
Intel

12700

4,8

24,75 MB

H670

1700

2x 16 GB

DDR4

3200

4

64

NVIDIA GeForce
RTX 3080 10GB GDDR6X
M.2 PCle

1000

M.2 PCle

1000

na

Nema
8-kanalna

1 Gbits

Da

1x PCle 3.0 x1, 1x PCle 4.0 x16
4x SATA 1l

1x RJ45, 1x USB 3.2 Gen 2 Type-
C, 3x USB 3.2 Gen 1 Type-A, 3x
Audio konektor, 4x USB 2.0

3x USB 2.0
Midi Tower
800



